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Już po raz drugi spotkaliśmy się by wspólnie z jednej strony definiować obecne potrzeby jakie stoją przed administracją 
publiczną w dziedzinie teleinformatyki, a z drugiej strony przedstawiać możliwe kierunki rozwiązań istniejących problemów. Mamy 
nadzieję, że konferencja spełniła Państwa oczekiwania i przyczyniła się do lepszej realizacji celów e-administracji.

W konferencji wzięło udział 130 osób. Uczestnikami 
Forum byli min.: przedstawiciele Ministerstwa Finansów, 
Sądu Najwyższego, Urzędów Marszałkowskich i Urzędów 
Miejskich z terenu całej Polski jak również pracownicy firm 
teleinformatycznych prezentujący swoje produkty. 
           II Forum Informatyki w Administracji w tym roku 
odbyło się w Ośrodku Wypoczynkowym KANCELARII PREZESA 
RADY MINISTRÓW w Łańsku k/ Olsztynka. Miejsce, w którym 
się spotkaliśmy położone wśród lasów, nad jeziorem sprzyjało 
dobrym nastrojom zarówno do wytężonej pracy jak i do spotkań 
towarzyskich. 
           Obrady otworzył wykład Rafała M.Gęślickiego, który 
przedstawił procedury Unii Europejskiej, jakie wpłyną na zmianę 
sposobu działania administracji.

            Moderatorem pierwszego bloku tematycznego “Hurtownie 
danych dla administracji” był Wiesław Paluszyński. Pierwszy 
dzień Forum zakończył wykład profesora Józefa Oleńskiego UW 
i NBP prezentujący wykorzystanie usług outsourcingowych w 
administracji. W ankietach przeprowadzonych wśród uczestników 
został uznany za najważniejszy głos w obradach całego Forum.
           Wieczorem wszyscy spotkaliśmy się na kolacji przy ognisku. 
Zabawie przy muzyce nie było końca, jednak następnego dnia 
rano rozpoczynały się obrady... 
           Pierwszy wykład drugiego dnia Forum prowadził Wiesław 
Patrzek z Urzędu Miejskiego w Gdańsku na temat systemów CRM 
i contact center dla urzędów administracji.

Koordynowany przez niego blok “Bezpieczny i Przyjazny 
Urząd” cieszył się dużym uznaniem. Trzeci blok ”Platforma 
Elektroniczna Zamówień Publicznych” przedstawiał zupełnie nowe 
rozwiązania dla zamówień publicznych prezentując min. Polską 
Platformę Przetargową. Obrady podsumował Grzegorz Fiuk z 
Urzędu Wojewódzkiego ze Szczecina przestawiając podstawy 
prawne dla informatycznych systemów wspomagających 
zamówienia publiczne. 
 

Zakończyliśmy obrady II edycji spotkania z cyklu “Forum 
Informatyki w Administracji”- kolejne przed nami!


